АДМИНИСТРАЦИЯ КАЙГОРОДСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От  14.07.2015                               п. Кайгородский                                             № 109 

О внесении изменений в сводную 
бюджетную роспись Кайгородского 
сельсовета Краснозерского района 
Новосибирской области на 2015 год        


       В соответствии с пунктом 3 статьи 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Приказом МФ РФ от 01.07.2013 г.  № 65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Внести изменения в показатели сводной бюджетной росписи местного бюджета Кайгородского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области на 2015 год, с внесением изменений в решение о бюджете, согласно приложения 1. 
       2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.



Глава Кайгородского сельсовета                                                                      Краснозерского района Новосибирской области                                     В.И. Варава
                                                         














Гладченко
67-410
        Приложение 1
к постановлению администрации
  Кайгородского сельсовета 
Краснозерского района 
Новосибирской области 
От 14.07.2015 № 109   

Изменение сводной бюджетной росписи
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	тыс.руб.

	Наименование
	ГРБС
	РЗ
	ПР
	ЦСР
	ВР
	Показатели сводной бюджетной росписи, утвержденные решением о бюджете
	Вносимые изменения
	Показатели сводной бюджетной росписи с учетом внесенных изменений

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Общегосударственные вопросы
	205
	01
	00
	
	
	3372,20
	
	3372,20

	Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов и органов финансового (финансово-бюджетного) надзора.
	205
	01
	06
	
	
	20,0
	
	20,0

	Непрограммные направления местного бюджета
	205
	01
	06
	98.0.000
	
	20,0
	
	20,0

	Расходы на обеспечение функций  контрольных органов
	205
	01
	06
	98.0.2116
	
	20,0
	
	20,0

	Межбюджетные трансферты
	205
	01
	06
	98.0.2116
	500
	20,0
	
	20,0

	Субвенции
	205
	01
	06
	98.0.2116
	530
	20,0
	-20,0
	

	Иные межбюджетные трансферты
	205
	01
	06
	98.0.2116
	540
	
	20,0
	20,0



